檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣人力發展所　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和二路東段8號

承辦人：邱惠琪

電話：05-3623279#115

傳真：05-3623277

電子信箱：chi33362@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣水上鄉忠和國民小學

發文日期：中華民國106年6月19日

發文字號：嘉人發教字第1060001025號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六(0001025A00_ATTCH1.pdf、0001025A00_ATTCH2.pdf)

主旨：本所訂於本(106)年7月20日、7月27日舉辦2場次「趨勢關

鍵學習系列(3、4)：Powtoon-懶人包動畫製作、免費軟體

應用」，請依說明段配合辦理，請 查照。

說明：

一、旨揭研習相關事宜略述如下，詳情請參閱附件：

(一)研習日期及時間：

１、Powtoon懶人包動畫製作:7月20日(星期四) 08:50~16

:00

２、免費軟體應用:7月27日(星期四) 08:50~16:00

(二)研習地點：嘉義縣政府2樓電腦教室

(三)授課講師：李燕秋【君邑資訊有限公司執行長】

(四)研習對象：限服務於本縣之現職公教人員，每場次30名

，2場次共計60名。

二、報名方式:自由報名

(一)即日起至7月12日17時止，請至本所網站「學員服務」/

「班期報名」項下報名，網址為「http://www.chrdc.g

ov.tw/apply/index.asp?Parser=99,5,31」(請先註冊

6

1060002339

嘉義縣水上鄉忠和國民小學

106/06/19

85

第2頁，共2頁

裝

訂

線

為會員)

(二)如自由報名人數超出錄取名額，採電腦隨機抽籤方式。

(三)同一名學員全程(需2場次個別報名)或分場次報名均可

。

三、錄取名單及時數核發：

(一)報名截止後3日內公告於本所網站「學員服務」/班期報

名」/項下，或於「會員登入」後查看個人報名是否錄

取。

(二)研習時數：核發每場次全程參加公教人員7小時學習時

數。

四、參加研習學員惠請准予公假登記。

五、各系列課程，錄取學員需自備：

(一)懶人包動化製作：電腦專用麥克風 + 耳機

(二)免費軟體應用：手機或平板、耳機、Google及OneDrive

帳號。

六、檢附「研習簡章」及「講師簡歷」各1份。

正本：嘉義縣議會、嘉義縣政府民政處、嘉義縣政府教育處、嘉義縣政府農業處、嘉義

縣政府地政處、嘉義縣政府政風處、嘉義縣政府建設處、嘉義縣政府水利處、嘉

義縣政府經濟發展處、嘉義縣政府行政處、嘉義縣政府新聞行銷處、嘉義縣政府

主計處、嘉義縣政府人事處、嘉義縣政府綜合規劃處、嘉義縣衛生局、嘉義縣財

政稅務局、嘉義縣表演藝術中心、嘉義縣文化觀光局、嘉義縣社會局、嘉義縣消

防局、嘉義縣公共汽車管理處、嘉義縣家畜疾病防治所、嘉義縣警察局、嘉義縣

環境保護局、嘉義縣立慢性病防治所、嘉義縣各戶政事務所、嘉義縣各地政事務

所、嘉義縣各鄉鎮市公所、嘉義縣各鄉鎮市民代表會、嘉義縣各鄉鎮市衛生所、

嘉義縣選舉委員會、嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：縣長室、副縣長室、秘書長室、參議辦公室、秘書辦公室、消保官室、本所教學

組 2017-06-19
11:48:05